
 
 
 
 

 
  
 

C/ Amparo Guillem, 4 · 46011 Valencia | Tel. 96 356 75 79 | info@plancabanyal.es | www.plancabanyal.es 

 

Asunto: Resolución de la Gerencia de PCCSA, por la que se da cuenta del listado actualizado de 
adjudicatarios de la licitación con número de expediente L1-023. 

 

D. IGNACIO VICENTE POU SANTONJA, en su calidad de gerente de la sociedad pública Plan Cabanyal-
Canyamelar, S.A. con CIF A-97624282, según nombramiento del Consejo de Administración de fecha 4 de 
diciembre de 2023, elevado a público en virtud de escrituras autorizadas el 19 de diciembre de 2023, ante 
la Notaria Dª. Isabel Menéndez-Valdés Tauroni; 

 

EXPONE 

 

Primero.- Que el 12 de febrero de 2024 se publica Resolución de la Gerencia de PCCSA por la que se 
adjudican los inmuebles relativos a los expedientes de la licitación L1-023. 

Segundo.- Que, a fecha de la presente Resolución, se ha producido el siguiente desistimiento de oferta 
expreso: 

FECHA REGISTRO DE ENTRADA DE LA 
RENUNCIA 

EXPEDIENTE AL QUE 
RENUNCIA 

REGISTRO ENTRADA DE LA OFERTA 
DESISTIDA 

21-02-2024 18.913 L1-023/02 18.033 
 

Tercero.- Que las ofertas con número de registro 18.136 y 18.134, referentes a los expedientes L1-023/11 
y L1-023/12, respectivamente, se dan ambas por desistidas debido a que no se han formalizado los 
correspondientes contratos de arras penitenciales en el plazo otorgado al efecto.  

 

En su virtud, y con arreglo a los principios de publicidad y transparencia,  

 

RESUELVE 

Único.- Publicar en la página web de PCCSA, así como en el Perfil del Contratante de la Gerencia de PCCSA, 
alojado en la Plataforma de Contratación del Sector Público, listado actualizado de adjudicatarios de la 
L1-023, que se acompaña a esta Resolución como Anexo I, sin perjuicio de su posible actualización 
posterior, con base a los desistimientos de ofertas que, en su caso, se produzcan.  

 

En Valencia, a fecha de firma electrónica.  

 

 

Gerente 

 

 

 

mailto:info@plancabanyal.es


 
 
 
 

 
  
 

C/ Amparo Guillem, 4 · 46011 Valencia | Tel. 96 356 75 79 | info@plancabanyal.es | www.plancabanyal.es 

 

ANEXO I 

 

EXPTE Nº REGISTRO 
DE ENTRADA 

PRECIO DE 
SALIDA 

OFERTA 
ECONÓMICA 

PUNTOS OFERTA 
ECONÓMICA 

PUNTOS SIN OFERTA 
ECONÓMICA 

TOTAL PUNTOS 

L1-023-01 
PADRE LUIS 

NAVAVARRO, 17 BJ-IZQ 

 
18186 

 
40.250,00 € 

 
81.000,00 € 

 
35 

 
17,5 

 
52,50 

L1-023-02 
SAN PEDRO, 81 - BJ 

 
18276 

 
69.000,00 € 

 
85.002,00 € 

 
20,52 

 
42,5 

 
63,02 

L1-023-03 
FRANCISCO EIXIMENIS, 

34 - BJ 

 
18137 

 
68.400,00 € 

 
86.017,00 € 

 
26,88 

 
50 

 
76,88 

L1-023-04 
JUAN MERCADER, 36-1 

 
18118 

 
58.250,00 € 

 
90.000,00 € 

 
32,44 

 
45 

 
77,44 

L1-023-05 
LAVADERO, 6 BJ-IZQ 

 
18197 

 
43.500,00 € 

 
63.060,00 € 

 
31,49 

 
47,5 

 
78,99 

L1-023-06 
LAVADERO, 6 1º-IZQ 

 
18130 

 
63.750,00 € 

 
67.250,00 € 

 
23,51 

 
50 

 
73,51 

L1-023-07 
PROGRESO, 200 - BJ 

 
18150 

 
68.250,00 € 

 
162.077,00 € 

 
35 

 
47,5 

 
82,50 

L1-023-08 
JUAN MERCADER, 12-1 

 
18065 

 
84.375,00 € 

 
101.000,00 € 

 
33,51 

 
47,5 

 
81,01 

L1-023-09 
VIDAL DE CAÑELLES, 9-7 

 
18178 

 
51.000,00 € 

 
68.000,00 € 

 
35 

 
35 

 
70 

L1-023-10 
VIDAL DE CAÑELLES, 8 

BJ-DR 

 
18114 

 
63.750,00 € 

 
68.550,00 €  

 
35 

 
10 

 
45 

L1-023-11 
VIDAL DE CAÑELLES, 8 

BJ-IZQ 

 
DESIERTO 

L1-023-12 
VIDAL DE CAÑELLES, 10 

BJ-DR 

 
DESIERTO 

L1-023-13 
ÁNGELES, 73 BJ 

 
18290 

 
46.500,00 € 

 
48.000,00 € 

 
28,97 

 
50 

 
78,97 

L1-023-14 
PADRE LUIS NAVARRO, 

17-1 

 
18185 

 
43.050,00 € 

 
80.000,00 € 

 
35 

 
47,5 

 
82,5 

 

 

mailto:info@plancabanyal.es

		2024-03-04T14:12:15+0100
	IGNACIO VICENTE|POU|SANTONJA




